SC2A4 TРАНСФОРМАТОРЕН РЕГУЛАТОР
ЗА 3-ФАЗНИ 400 VAC ДВИГАТЕЛИ
400 VAC С ТК И СТАРТ / СТОП
Инструкция за монтаж и работа
www.sentera.euMIW-SC2A4-BG-000 - 17 / 05 / 2021 2 - 9
обратно към съдържанието
SC2A4 TРАНСФОРМАТОРЕН РЕГУЛАТОР ЗА 3-ФАЗНИ 400
VAC ДВИГАТЕЛИ 400 VAC С ТК И СТАРТ / СТОП

www.sentera.euMIW-SC2A4-BG-000 - 17 / 05 / 2021 4 - 9
обратно към съдържанието
SC2A4 TРАНСФОРМАТОРЕН РЕГУЛАТОР ЗА 3-ФАЗНИ 400
VAC ДВИГАТЕЛИ 400 VAC С ТК И СТАРТ / СТОП
ОПИСАНИЕ НА ПРОДУКТА
Серия SC2A4 представляват регулатори на обороти за трифазни регулируеми
по напрежение двигатели, които променят изходното напрежение.  Те са
оборудвани с автотрансформатори и регулират скоростта ръчно в пет стъпки.
Този вид регулатори дават възможност да се избират две оптимални скорости
на електродвигателя, които се превключват с контакт (напр. за ден / нощ), като
по този начин пестят енергия.  Използваната технология осигурява изходен
сигнал с идеална синусоидална форма.
АРТИКУЛНИ КОДОВЕ
Код на
продукта Максимален ток [A]
SC2A4-15L55 1,5
SC2A4-25L55 2,5
SC2A4-40L55 4,0
SC2A4-60L55 6,0
SC2A4-80L55 8,0
SC2A4110L55 11,0
ОБЛАСТ НА ПРИЛОЖЕНИЕ
 ■  Управление на оборотите на регулируеми по напрежение електродвигатели
(помпи и вентилатори) във вентилационни системи
 ■ Само за закрити помещения